Ofício nº 1071/2025 - G.P.
Processos Diversos

Santo André, 19 de fevereiro de 2025.

A Família De
Alceu Gonçalves Pires
Rua João Coelho de Souza, 183, Vila Nogueira
09950-020 - Diadema - SP

Assunto: Requerimento de Votos - Pesar

                       A Família De ,

                        Encaminho 1 cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária
nº 5 realizada em 18/02/2025., cujos autores encarecem atendimento às solicitações
explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento de Votos - Pesar 820/2025 - Ver. Edilson Santos - PRD

                        Respeitosamente,

Ver. Carlos Ferreira - MDB

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350035003900300037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-19T11:30:35-0300